PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 59/2018

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos artigos 159 e 160 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Mário Alberto
Kruger, que informe a esta Casa de Leis, qual o motivo de ter parodo a implantação de Seção Comunitária do
Bombeiro  Militar, pois foi  protocolado  na Secretaria de Estado de  Segurança Pública, e no Comando Geral
do Corpo de Bombeiros Militar.

JUSTIFICATIVA

Considerando que este requerimento é justo, sendo que já recebeu um ofício do Comandante Geral do Corpo
de Bombeiro Militar, dizendo que para ser instalado é necessário adequar o prédio da antiga AGENFA e que
até o momento isso não ocorreu.                                                            .

 Sala das Sessões, 22 de Maio de 2018

Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1527271575